
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MONTE MOR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 03/2018

79 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO ALEMÃO LTDA ME

RUA FRANCISCO GLICELIO,929 , CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (12, 82, 85, 120, 122, 126, 128, 130, 133)

MOTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (626, 629, 638, 641, 684, 704, 725, 766, 787, 789, 820)

MOTO PARA USINAGEM: 5 LOTES (862, 863, 864, 865, 866)

AUTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (1, 17, 21, 54, 127, 131)

AUTO PARA DESMONTE: 45 LOTES (156, 159, 164, 177, 178, 180, 220, 236, 240, 245, 283, 285, 289,
300, 305, 325, 339, 342, 359, 372, 375, 381, 389, 430, 433, 436, 444, 466, 476, 480, 486, 496, 505, 533,

541, 544, 549, 551, 557, 560, 564, 567, 585, 597, 601)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (860, 861)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 



0001  PLACA:  DNY1279;  CHASSI:  9BWGB07X65P003548;  MOTOR:  UGA113676;
VW/KOMBI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00840700660;  DATA  DE
APREENSÃO: 12/06/2018; 



0012  PLACA: EOE1880; CHASSI: 9C2JC4130CR001725; MOTOR: JC41E3-C001725;
HONDA/CG  125  CARGO  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00405875991;
DATA DE APREENSÃO: 30/05/2018; 

0017  PLACA:  AQS1818;  CHASSI:  9BWHE21J034032280;  MOTOR:  AUQ047974;
VW/GOLF  GTI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00798980087;  DATA  DE
APREENSÃO: 29/01/2018; 

0021  PLACA:  DXC5004;  CHASSI:  9BGXL80G07B169175;  MOTOR:  M90002246;
GM/MONTANA CONQUEST;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00906935113;
DATA DE APREENSÃO: 06/06/2018; 

0054  PLACA:  DRA2629;  CHASSI:  935FCN6A85B733572;  MOTOR:
10DBTP*0003800*; CITROEN/C3 GLX 16 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00863422900; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018; 

0082  PLACA: ESY9408; CHASSI: 9C2JC4120BR720557; MOTOR: JC41E2-B720557;
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00337908354; DATA
DE APREENSÃO: 03/09/2018; 

0085  PLACA:  DAT4810;  CHASSI:  9C2KC1670DR492668;  MOTOR:  KC16E7-
D492668;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00540696943; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2018; 

0120  PLACA:  GAC9670;  CHASSI:  9C2KC2210GR502122;  MOTOR:  KC22E1-
G502122;  HONDA/CG  160  TITAN  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01070563525; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2018; 

0122  PLACA: CGT3670; CHASSI: 9C2JC4110AR025996; MOTOR: JC41E1-A025996;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00251212491; DATA
DE APREENSÃO: 16/06/2018; 

0126  PLACA:  CGT3599;  CHASSI:  9C2NC4310AR092479;  MOTOR:  NC43E1-
A092479; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00250258285; DATA
DE APREENSÃO: 25/05/2018; 

0127  PLACA:  DSJ2460;  CHASSI:  9362AKFW96B037773;  MOTOR:
10DBS7*0006726*;  PEUGEOT/206  14  SENSAT  FX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00876929110; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2018; 

0128  PLACA: CGT2814; CHASSI: 9C2KC08108R154081; MOTOR: KC08E1-8154081;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00959973893; DATA
DE APREENSÃO: 31/08/2018; 

0130  PLACA:  GJS0677;  CHASSI:  9C2KC2500GR018770;  MOTOR:  KC25E0-
G018774; HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01091893966;
DATA DE APREENSÃO: 14/06/2018; 

0131  PLACA: DNW7511; CHASSI: 9BFZF10B958323605; MOTOR: CAJA58323605;
FORD/FIESTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00857586386;  DATA  DE
APREENSÃO: 30/05/2018; 



0133  PLACA:  ESY9142;  CHASSI:  9C6KE1220A0140941;  MOTOR:  E3D1E-140968;
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00326036954;
DATA DE APREENSÃO: 23/05/2018; 

0156  PLACA:  HGV2078;  CHASSI:  9BD17106G85054295;  MOTOR:
178F1011*9484598*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00929514084; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2014; 

0159  PLACA:  BGV9015;  CHASSI:  9BWZZZ30ZFP021652;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO; VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349052212;
DATA DE APREENSÃO: 13/03/2018; 

0164  PLACA:  GSB4741;  CHASSI:  9BWEC05X91P529870;  MOTOR:  UDH187028;
VW/SAVEIRO  1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00761381678;  DATA DE
APREENSÃO: 17/09/2018; 

0177  PLACA: DMO5918;  CHASSI:  93HES15504Z114330;  MOTOR: SEM ACESSO;
HONDA/CIVIC  LX;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00834908905;  DATA DE
APREENSÃO: 09/04/2018; 

0178  PLACA:  CHT8272;  CHASSI:  9BGSC08ZVTB606721;  MOTOR:  JB0015905;
GM/CORSA WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00669214647;  DATA DE
APREENSÃO: 29/09/2018; 

0180  PLACA:  BZQ8431;  CHASSI:  9BD146000M8181474;  MOTOR:
146B5011*3308852*; FIAT/UNO FIORINO 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00409226149; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2018; 

0220  PLACA:  BLL6956;  CHASSI:  9BD146000P3966634;  MOTOR:
146C4011*3669352*;  FIAT/UNO  MILLE  ELECTRONI;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00608536105; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2018; 

0236  PLACA:  BPC9900;  CHASSI:  9BD159000N9018110;  MOTOR:  159B2011-
9020181; FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606855262; DATA DE
APREENSÃO: 29/09/2018; 

0240  PLACA:  CCL5530;  CHASSI:  9BD146097S5635807;  MOTOR:  127A2011-
2459433; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00644580100;
DATA DE APREENSÃO: 06/08/2017; 

0245  PLACA:  DJR3200;  CHASSI:  9BGTT69V05B105821;  MOTOR:  9M0003317;
GM/ASTRA SEDAN; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00828226300; DATA DE
APREENSÃO: 17/05/2016; 

0283  PLACA:  BLZ6095;  CHASSI:  9BFBXXLBABGJ05209;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  FORD/ESCORT  GHIA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00405053371; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2014; 

0285  PLACA:  CIW6702;  CHASSI:  5E11AAC182730;  MOTOR:  4J11O1A1;
GM/CHEVETTE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00437395014;  DATA  DE
APREENSÃO: 16/07/2018; 



0289  PLACA:  BGZ6239;  CHASSI:  9BWZZZ23ZKP020875;  MOTOR:  BF318893;
VW/KOMBI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00434562351;  DATA  DE
APREENSÃO: 08/07/2018; 

0300  PLACA:  BTP8562;  CHASSI:  9BD146067S5607751;  MOTOR:
146A7011*4729883*;  FIAT/UNO  MILLE  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00642975329; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2018; 

0305  PLACA: BUO4983; CHASSI: 9BGTC11JMLC113845; MOTOR: 0JK23VA69436;
GM/CHEVETTE DL;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00431165424;  DATA DE
APREENSÃO: 12/07/2018; 

0325  PLACA:  BHI5143;  CHASSI:  5C15JBC145715;  MOTOR:  2JE05FC;
GM/CHEVETTE MARAJO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396322832; DATA
DE APREENSÃO: 22/12/2017; 

0339  PLACA:  AHZ7717;  CHASSI:  9BWZZZ377WP578295;  MOTOR:  AFZ338272;
VW/GOL SPECIAL;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM: 00703888803;  DATA DE
APREENSÃO: 13/09/2018; 

0342  PLACA:  AJH7472;  CHASSI:  9BD178076Y2165870;  MOTOR:
178A3011*5503603*;  FIAT/PALIO  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00737263083; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2018; 

0359  PLACA:  DGW9613;  CHASSI:  9BWCA05Y83T015704;  MOTOR:  AFZ750185;
VW/GOL SPECIAL;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM: 00785597956;  DATA DE
APREENSÃO: 09/10/2014; 

0372  PLACA:  CFO4719;  CHASSI:  9BD178016V0503801;  MOTOR:
178A3011*5332615*;  FIAT/PALIO  ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00689388411; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018; 

0375  PLACA:  CRG7480;  CHASSI:  5E11AHC133193;  MOTOR:  9J0301A3;
GM/CHEVETTE SL;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00350590613;  DATA DE
APREENSÃO: 29/07/2018; 

0381  PLACA:  CAH6032;  CHASSI:  9BWZZZ377ST006159;  MOTOR:  1842502;
VW/GOL  1000I;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00631649824;  DATA  DE
APREENSÃO: 06/10/2018; 

0389  PLACA:  CEP4563;  CHASSI:  9BWZZZ30ZGT022226;  MOTOR:  UD121744;
VW/GOL  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00359549462;  DATA  DE
APREENSÃO: 23/11/2016; 

0430  PLACA: CPB7851; CHASSI: 9BGJK11TKJB012896; MOTOR: B18YZ-31054509;
GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417881517; DATA DE
APREENSÃO: 08/07/2018; 

0433  PLACA: CTP2025; CHASSI:  9BFZZZFHAWB203445;  MOTOR: C4AW203445;
FORD/FIESTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00695418173;  DATA  DE
APREENSÃO: 29/10/2017; 



0436  PLACA:  BRC4069;  CHASSI:  9BD146000R5353730;  MOTOR:
146C4011*4122517*;  FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00626491851; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2018; 

0444  PLACA:  CAF4938;  CHASSI:  9BWZZZ32ZGP225939;  MOTOR:  UE081473;
VW/SANTANA CG;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00411204920;  DATA DE
APREENSÃO: 10/08/2018; 

0466  PLACA:  CAX7842;  CHASSI:  9BD146000S5526375;  MOTOR:
146C4011*4331567*;  FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00637888090; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018; 

0476  PLACA:  BNC9108;  CHASSI:  9BD146000P5037998;  MOTOR:
146A7011*6321458*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00611356414; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2016; 

0480  PLACA:  BHE7594;  CHASSI:  9BGVP19BPPB216186;  MOTOR:  C20NE-
31012099V;  GM/OMEGA GLS;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:  00608520284;
DATA DE APREENSÃO: 30/07/2018; 

0486  PLACA:  KOZ0075;  CHASSI:  9BD146000R5245029;  MOTOR:
146A7011*4593288*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00621364630; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2018; 

0496  PLACA:  MQD2840;  CHASSI:  9BD146000R5306990;  MOTOR:
146C4011*4067816*;  FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00278813003; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2018; 

0505  PLACA:  CNZ2029;  CHASSI:  9BGSD68ZVVC763012;  MOTOR:  BS0004946;
GM/CORSA SUPER; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00677364075;  DATA DE
APREENSÃO: 07/04/2018; 

0533  PLACA: CTP5109; CHASSI: 9BFZZZGDAWB577987; MOTOR: C4B-W577987;
FORD/KA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00698760360;  DATA  DE
APREENSÃO: 25/03/2015; 

0541  PLACA:  CCW4194;  CHASSI:  9BWZZZ30ZHT002019;  MOTOR:  UP218684;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00422434531;  DATA  DE
APREENSÃO: 18/09/2018; 

0544  PLACA:  CWN1934;  CHASSI:  9BWZZZ32ZGP006168;  MOTOR:  UP440388;
VW/PASSAT VILLAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358031664; DATA
DE APREENSÃO: 28/07/2018; 

0549  PLACA:  CFL3854;  CHASSI:  9BWZZZ377TP510435;  MOTOR:  UND066893;
VW/GOL  CLI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00655513086;  DATA  DE
APREENSÃO: 10/06/2018; 

0551  PLACA:  BNH0124;  CHASSI:  9BWZZZ30ZJT128158;  MOTOR:  UP165901;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00417511094;  DATA  DE
APREENSÃO: 18/06/2015; 



0557  PLACA:  GQI6798;  CHASSI:  ZFA160000R4990666;  MOTOR:
160E2011*9182750*;  IMP/FIAT  TIPO  1.6IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00626348056; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018; 

0560  PLACA:  CVU5532;  CHASSI:  8AP178234W4073559;  MOTOR:
178C1011*8469777*;  IMP/FIAT  PALIO  EL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00708537820; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2017; 

0564  PLACA: CCT5761; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP055038; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/PARATI  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00372367569;  DATA  DE
APREENSÃO: ; 

0567  PLACA:  CBH5859;  CHASSI:  ZFA160000R5084683;  MOTOR:  160E2011-
9274187;  IMP/FIAT TIPO 1.6IE;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00630497958;
DATA DE APREENSÃO: 19/08/2015; 

0585  PLACA: CDW1585; CHASSI: 9BGSC08WTTC685882; MOTOR: SEM ACESSO ;
GM/CORSA WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00647902397;  DATA DE
APREENSÃO: 10/07/2017; 

0597  PLACA:  FLP0395;  CHASSI:  93HGH8840JZ112666;  MOTOR:  L15Z9-8312607;
HONDA/WR-V EX CVT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01133539073; DATA DE
APREENSÃO: 21/06/2018; 

0601  PLACA:  LOQ7566;  CHASSI:  935FCN6A83A000114;  MOTOR:  10DBTA-
0000513;  CITROEN/C3  EXCL  16  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00803849001; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2018; 

0626  PLACA:  DYY7862;  CHASSI:  95VCA1L289M051473;  MOTOR:  C3L8050795;
DAFRA/SPEED 150;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00178318850;  DATA DE
APREENSÃO: 13/06/2018; 

0629  PLACA:  BFV4309;  CHASSI:  9C2JC1801LR551887;  MOTOR:  JC18E-2099104;
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401673855; DATA
DE APREENSÃO: 14/11/2017; 

0638  PLACA:  AMK6786;  CHASSI:  9C6KE037050024475;  MOTOR:  E330E-024345;
YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00837673690; DATA DE
APREENSÃO: 05/10/2018; 

0641  PLACA: DJW4327; CHASSI: 9C2JC30303R107178; MOTOR: JC30E3-3107178;
HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809229340; DATA
DE APREENSÃO: 12/07/2018; 

0684  PLACA:  DEK1873;  CHASSI:  9C6KE015020000469;  MOTOR:  SEM  ACESSO;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782228259; DATA DE
APREENSÃO: 09/07/2018; 

0704  PLACA:  DYK5903;  CHASSI:  9C6KE092070123450;  MOTOR:  E382E-124573;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00924390212; DATA DE
APREENSÃO: 13/06/2018; 



0725  PLACA: CTN2212; CHASSI: 9C2JC250XWR020138; MOTOR: JC18E-4043123;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00708811582; DATA DE
APREENSÃO: 08/09/2018; 

0766  PLACA:  CTN1882;  CHASSI:  9C2MC270XWR006778;  MOTOR:  MC27E-
X006778;  HONDA/CBX  200  STRADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00711950482; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2018; 

0787  PLACA: DEO0667; CHASSI: 9C2KC08104R803593; MOTOR: KC08E1-4803593;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826844529; DATA
DE APREENSÃO: 06/10/2018; 

0789  PLACA: CNK3443; CHASSI: 9C2JC30101R068727; MOTOR: JC30E1-1068727;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754421554; DATA
DE APREENSÃO: 26/11/2015; 

0820  PLACA: DPQ9029; CHASSI: 9C2MC35006R036370; MOTOR: MC35E-6036370;
HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00890123586;
DATA DE APREENSÃO: 16/05/2017; 

0827  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 1.920 KG DE SUCATA DE
VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0860  PLACA: GAB0002; CHASSI: 9BGVP19BPPB212495; MOTOR: SEM MOTOR;
GM/OMEGA GLS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00607961384;  DATA DE
APREENSÃO: 05/02/2016; 

0861  PLACA: BXL5950; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT146113; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL  1000;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00658992953;  DATA  DE
APREENSÃO: 30/01/2015; 

0862  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C100KSE-T02547; HONDA/C100 BIZ;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0863  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1208906; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2016; 

0864  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2012129; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2014; 

0865  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3247576; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0866  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T036317; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/06/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 



MONTE MOR, 21 de Novembro de 2018

________________________________ 

Diego Santos Vido Faria 

Presidente da Comissão de Leilão


